PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023
Processo Administrativo nº 13538/2022
        AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”
       O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação ao Edital, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 005/2023, cujo objeto consiste na futura e eventual aquisição de pneus novos (primeira vida), fabricação nacional devidamente certificados pelo IMETRO, para equiparem os veículos oficiais vinculados à Secretaria Municipal de Educação.
Quissamã (RJ), 20 de janeiro de 2023.
Donato Tavares de Souza
Pregoeiro